
Magtenbølle Beboerforening – Vedtægter 
 

 

Formål 

 

- at styrke sammenholdet mellem beboerne og glæden ved at bo i Magtenbølle gennem ople-

velser, fest og arbejde 

- at bevare og udvikle Magtenbølle fysisk og kulturelt 

- at arbejde med og igangsætte konkrete projekter eller emner, som en gruppe af beboere eller 

alle er interesseret i at fremme 

 

Almindelige bestemmelser 

 

Foreningens navn: Magtenbølle Beboerforening 

 

 

Hjemsted: Formandens adresse 

 

 

Medlemmer: Alle beboere, ejere som lejere, der er fyldt 15 år, og som bor på adresserne Magtenbøl-

levej nr. 57 til Magtenbøllevej nr. 140 og på Lyholmvej i Vissenbjerg kommune, har ret til medlem-

skab. De der har betalt kontingent til foreningen i regnskabsåret, har stemmeret på generalforsam-

lingen. 

 

 

Generalforsamling: Ordinær generalforsamling afholdes én gang om året i juni måned. 

 

Generalforsamling indkaldes med mindst 14 dages varsel. Bestyrelsen sender dagsorden til alle hus-

stande. Forslag fra medlemmerne skal være formanden i hænde mindst 3 uger før generalforsam-

lingen. 

 

Afstemning om forslag skal ske skriftligt, hvis blot 1 medlem ønsker det. 

 

Valgbar til bestyrelsen er medlemmer, der er fyldt 15 år. Til bestyrelsen vælges 5 medlemmer for 2 

år. Der er i lige år 2 på valg, i ulige år 3 på valg. Der vælges desuden 2 suppleanter og 2 revisorer 

hvert år. 

 

Kandidater til bestyrelsen foreslås mundtligt, og vælges ved skriftlig afstemning. Bestyrelsen kon-

stituerer sig selv med formand, kasserer, og evt. sekretær. 

 

Formand, kasserer og revisorer skal være fyldt 18 år. 

 

Kontingent og aktivitetsplan, herunder næste års generalforsamling, fastlægges på generalforsam-

lingen. 

 

Der kan indkaldes til ekstraordinær generalforsamling af minimum 10 medlemmer eller 2 bestyrel-

sesmedlemmer. 

 



Bestyrelsen: Bestyrelsen arbejder i henhold til den aktivitetsplan, som generalforsamlingen fastlæg-

ger og i øvrigt i overensstemmelse med foreningen formål og idegrundlag. 

 

Bestyrelsen fører protokol og beslutningsreferat til bestyrelsesmøder. 

 

Formand og kasserer repræsenterer foreningen udadtil. 

 

 

Aktivitetsplan: På generalforsamlingen vedtages aktivitetsplan. Medlemmerne melder sig til de en-

kelte aktiviteter. Bestyrelsen stiller mindst 1 repræsentant i hvert af udvalgene. Denne indkalder til 

første udvalgsmøde. 

 

 

Kontingent: 30 kr. pr. person pr. år. 

 

 

 

 

Således vedtaget på stiftende generalforsamling den 17. januar 1995 

 

(Underskrevet af: Jesper Carstensen (formand), Linda Birch, Henning T. Ludvigsen, Vagn Haas og 

Jørgen Bjerring)) 

 

- med indføjet ændring på generalforsamling juni 2005 (vedr. medlemmer: ejendommen Magten-

bøllevej 140 blev indføjet som havende ret til medlemskab) 

 

 

 

 


